Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

15.07.2025    № 128/4-08

Тамбов

О зачислении иностранных граждан
 в число студентов первого курса

очной формы обучения на специальности

среднего профессионального образования

на места по договорам об образовании

на 2025-2026 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 01.09.2025 г. в состав студентов
первого курса очной формы обучения на 2025-2026 учебный год на места по договорам об
образовании на образовательную программу среднего профессионального образования 09.02.07

Информационные системы и программирование (09.02.07.03 Программист) с нормативным сроком
обучения 3 года 10 месяцев

- по результатам освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования

1.  Комилжанов Бехрузбек Умрбек угли

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 16-25 от 15.07.2025

Ректор М.Н. Краснянский